
2e ETAPE STEINFORT - ROSPORT 168,6 KM
KM

Altitude -  + 38 km/h 40 km/h 42 km/h 44 km/h 46 km/h

0,0 CENTRE ROUDEMER 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00
0,4 N6 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00
1,7 Sortie STEINFORT 13:02 13:02 13:02 13:02 13:02

330 168,6 0,0 Sortie STEINFORT DEPART 13:03 13:03 13:03 13:03 13:03
270 167,4 1,2 HOBSCHEID 13:04 13:04 13:04 13:04 13:04
292 163,3 5,3 KOERICH 13:11 13:10 13:10 13:10 13:09
335 159,8 8,8 WANDHAFF 13:16 13:16 13:15 13:15 13:14
312 158,6 10,0 HAGEN 13:18 13:18 13:17 13:16 13:16
320 157,2 11,4 KLEINBETTINGEN 13:21 13:20 13:19 13:18 13:17
303 156,2 12,4 STEINFORT 13:22 13:21 13:20 13:19 13:19
304 155,2 13,4 STEINFORT (Parking Ecole) RUSH 13:24 13:23 13:22 13:21 13:20
277 150,3 18,3 EISCHEN 13:31 13:30 13:29 13:27 13:26
289 148,4 20,2 GÄICHEL 13:34 13:33 13:31 13:30 13:29
288 142,3 26,3 SCHWEICH 13:44 13:42 13:40 13:38 13:37
285 140,0 28,6 EHNER 13:48 13:45 13:43 13:42 13:40
282 138,7 29,9 CALMUS 13:50 13:47 13:45 13:43 13:42
296 136,1 32,5 SAEUL 13:54 13:51 13:49 13:47 13:45
293 133,3 35,3 BROUCH 13:58 13:55 13:53 13:51 13:49
261 131,0 37,6 BUSCHDORF 14:02 13:59 13:56 13:54 13:52
240 128,2 40,4 BOEVANGE-SUR-ATTERT 14:06 14:03 14:00 13:58 13:55
223 123,3 45,3 BISSEN 14:14 14:10 14:07 14:04 14:02
287 120,1 48,5 ROOST 14:19 14:15 14:12 14:09 14:06
212 116,7 51,9 CRUCHTEN 14:24 14:20 14:17 14:13 14:10
251 114,7 53,9 SCHRONDWEILER 14:28 14:23 14:20 14:16 14:13
270 108,4 60,2 LAROCHETTE 14:38 14:33 14:29 14:25 14:21
310 104,1 64,5 CHRISTNACH 14:44 14:39 14:35 14:30 14:27
234 100,7 67,9 SCHIESSENTÜMPEL 14:50 14:44 14:40 14:35 14:31
329 96,5 72,1 CONSDORF 14:56 14:51 14:46 14:41 14:37
296 90,9 77,7 BECH 15:05 14:59 14:54 14:48 14:44
272 87,4 81,2 BERBOURG 15:11 15:04 14:59 14:53 14:48
259 82,6 86,0 LELLIG 15:18 15:12 15:05 15:00 14:55
319 79,0 89,6 HERBORN 15:24 15:17 15:11 15:05 14:59
318 75,9 92,7 MOMPACH 15:29 15:22 15:15 15:09 15:03
143 68,9 99,7 MERTERT 15:40 15:32 15:25 15:18 15:13
137 67,8 100,8 SORTIE MERTERT RAVI 15:42 15:34 15:27 15:20 15:14
132 67,1 101,5 WASSERBILLIG 15:43 15:35 15:28 15:21 15:15
148 60,3 108,3 MOERSDORF 15:54 15:45 15:37 15:30 15:24
145 59,0 109,6 BORN 15:56 15:47 15:39 15:32 15:25
149 56,5 112,1 BURERMILLEN 16:00 15:51 15:43 15:35 15:29
149 55,1 113,5 HINKEL 16:02 15:53 15:45 15:37 15:31
155 52,1 116,5 ROSPORT (ARRIVEE) 1er passage 16:06 15:57 15:49 15:41 15:34
155 52,1 116,5 ROSPORT (Parc de la Sûre) RUSH 16:06 15:57 15:49 15:41 15:34
158 49,0 119,6 STEINHEIM 16:11 16:02 15:53 15:46 15:39
162 44,2 124,4 ECHTERNACH 16:19 16:09 16:00 15:52 15:45
220 40,3 128,3 ROUDENHAFF (ECHTERNACH) 16:25 16:15 16:06 15:57 15:50
263 39,6 129,0 ROUDENHAFF (GPM) GPM cat. 2 16:26 16:16 16:07 15:58 15:51 5,35%
238 39,1 129,5 OSWEILER 16:27 16:17 16:08 15:59 15:51
319 34,2 134,4 HERBORN 16:35 16:24 16:15 16:06 15:58
318 31,5 137,1 MOMPACH 16:39 16:28 16:18 16:09 16:01
298 29,8 138,8 GIVENICH 16:42 16:31 16:21 16:12 16:04
148 27,6 141,0 MOERSDORF 16:45 16:34 16:24 16:15 16:06
145 26,1 142,5 BORN 16:48 16:36 16:26 16:17 16:08
149 23,6 145,0 BURERMILLEN 16:51 16:40 16:30 16:20 16:12
149 22,2 146,4 HINKEL 16:54 16:42 16:32 16:22 16:13
155 19,2 149,4 ROSPORT (ARRIVEE) 2e passage 16:58 16:47 16:36 16:26 16:17
155 19,2 149,4 ROSPORT (Parc de la Sûre) RUSH 16:58 16:47 16:36 16:26 16:17
329 16,4 152,2 MICHELSBIERG GPM cat. 1 17:03 16:51 16:40 16:30 16:21 8,00%
295 15,1 153,5 DICKWEILER 17:05 16:53 16:42 16:32 16:23
352 13,5 155,1 BOURSDORF (GPM) GPM cat. 2 17:07 16:55 16:44 16:34 16:25 4,46%
292 12,7 155,9 BOURSDORF 17:09 16:56 16:45 16:35 16:26
298 10,2 158,4 GIVENICH 17:13 17:00 16:49 16:39 16:29
148 8,4 160,2 MOERSDORF 17:15 17:03 16:51 16:41 16:31
145 6,9 161,7 BORN 17:18 17:05 16:54 16:43 16:33
149 4,4 164,2 BURERMILLEN 17:22 17:09 16:57 16:46 16:37
149 3,0 165,6 HINKEL 17:24 17:11 16:59 16:48 16:39
155 0,0 168,6 ROSPORT (ARRIVEE) ARRIVEE 17:29 17:15 17:03 16:52 16:42  

HEURE DE PASSAGE Montée 
en %vendredi 7 juin 2019
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KM

- + 42 km/h

CENTRE ROUDEMER Départ fictif 13:00 Départ fictif

0,0 Rue de Hagen 13:00 Rue de Hagen

0,1 13:00 X rue de Hagen/CR106

0,4 13:00 X CR106/N6

0,4 îlot directionnel 13:00 îlot directionnel

0,5 feux rouges 13:00 feux rouges

0,5 13:00 X N6/CR106

1,7 Sortie Steinfort 13:02 CR106

168,6 0,0 SORTIE STEINFORT DEPART 13:03 Départ définitif

167,4 1,2 HOBSCHEID 13:04 CR106

166,5 2,1 13:06 X CR106/CR105

164,4 4,2 13:09 X CR105/CR110

163,3 5,3 KOERICH 13:10 CR110
162,8 5,8 13:11 CR109

162,3 6,3 13:12 X CR109/CR110

159,8 8,8 WANDHAFF 13:15 CR110

159,7 8,9 îlot directionnel 13:15 îlot directionnel

159,7 8,9 rond-point 13:15 X CR110/N6

159,0 9,6 13:16 X N6/CR110

159,0 9,6 îlot directionnel 13:16 îlot directionnel

2e ETAPE STEINFORT - ROSPORT 168,6 KM
HEURE DE 
PASSAGEvendredi 7 juin 2019 direction désignation

, ,

158,6 10,0 HAGEN 13:17 CR110

157,4 11,2 passage à niveau non gardé 13:19 passage à niveau non gardé

157,2 11,4 KLEINBETTINGEN 13:19 CR110

156,8 11,8 13:19 X CR110/CR106

156,8 11,8 îlot directionnel 13:19 îlot directionnel

156,2 12,4 STEINFORT 13:20 CR106

156,2 12,4 passage à niveau non gardé 13:20 passage à niveau non gardé

155,2 13,4 STEINFORT (Parking Ecole) RUSH 13:22 RUSH CR106

155,1 13,5 13:22 X CR106/N6

155,1 13,5 îlot directionnel 13:22 îlot directionnel

155,0 13,6 feux rouges 13:22 X N6/CR106

153,3 15,3 13:24 X CR106/CR108

150,3 18,3 EISCHEN 13:29 CR108
148,4 20,2 GÄICHEL 13:31 CR108

147,9 20,7 13:32 X CR108/N8

144,4 24,2 13:37 îlot directionnel

144,4 24,2 13:37 X N8/CR106

142,3 26,3 SCHWEICH 13:40 CR106

142,1 26,5 virage dangereux droite 13:40 virage dangereux droite

142,1 26,5 13:40 X CR106/CR301

140,0 28,6 EHNER 13:43 CR301
138,7 29,9 CALMUS 13:45 CR301

136,3 32,3 13:49 X CR301/N12
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136,1 32,5 SAEUL 13:49 N12

136,0 32,6 îlot directionnel 13:49 îlot directionnel

135,8 32,8 îlot directionnel 13:49 îlot directionnel

135,7 32,9 îlot directionnel 13:50 îlot directionnel

135,5 33,1 feux piétons 13:50 feux piétons

135,4 33,2 13:50 X N12/N8

133,7 34,9 !!!!RADAR FIXE (vitesse 70)!!!! 13:52 N8

133,3 35,3 BROUCH 13:53 N8

132,8 35,8 feux piétons 13:54 feux piétons

132,7 35,9 feux piétons 13:54 feux piétons

132,7 35,9 13:54 X N8/CR112

131,0 37,6 BUSCHDORF 13:56 CR112

130,4 38,2 13:57 X CR112

128,2 40,4 BOEVANGE-SUR-ATTERT 14:00 CR112

127,7 40,9 14:01 X CR112/rue de Helpert

127,4 41,2 14:01 X rue de Helpert/CR114

127,3 41,3 !!!!rétrécissement sur pont!!!! 14:02 !!rétrécissement sur pont!!

127,2 41,4 14:02 X CR114/N22

123,3 45,3 BISSEN 14:07 N22

122,7 45,9 feux rouges 14:08 X N22/CR206

122,3 46,3 feux piétons 14:09 feux piétons

122,2 46,4 14:09  CR206/CR115

121,1 47,5 îlot directionnel 14:10 îlot directionnel

121,1 47,5 rond-point 14:10 X CR115

120,1 48,5 ROOST 14:12 CR115

120,0 48,6 14:12 X CR115

116,7 51,9 CRUCHTEN 14:17 CR115

116,5 52,1 14:17 X CR115/CR123

116,4 52,2 14:17 X CR123/CR115

114,7 53,9 SCHRONDWEILER 14:20 CR115

114,0 54,6 14:21 X CR115/CR119

108,4 60,2 14:29 X CR119/CR118

108,4 60,2 LAROCHETTE 14:29 CR118

107,5 61,1 14:30 X CR118/N14

107,3 61,3 14:30 X N14/CR118

104,1 64,5 CHRISTNACH 14:35 CR118

104,0 64,6 îlot directionnel 14:35 îlot directionnel

101,2 67,4 14:39 X CR118/CR121

100,7 67,9 SCHIESSENTÜMPEL 14:40 CR121

99,2 69,4 14:42 X CR121/CR356

97,6 71,0 14:44 X CR356/CR118

96,5 72,1 CONSDORF 14:46 CR118

96,3 72,3 feux rouges 14:46 CR118
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95,5 73,1 îlot directionnel 14:47 îlot directionnel

95,5 73,1 rond-point 14:47 X CR118/CR137

94,3 74,3 14:49 X CR137

94,3 74,3 îlot directionnel 14:49 îlot directionnel

90,9 77,7 BECH 14:54 CR137

90,3 78,3 14:54 X CR137/CR132

89,7 78,9 14:55 X CR132/CR137

87,4 81,2 BERBOURG 14:59 CR137

86,9 81,7 14:59 X CR137

83,2 85,4 15:05 X CR137/CR139

82,6 86,0 LELLIG 15:05 CR139
79,0 89,6 HERBORN 15:11 CR139

78,5 90,1 15:11 X CR139/CR370

78,1 90,5 15:12 X CR370/CR135

75,9 92,7 MOMPACH 15:15 CR135

75,5 93,1 15:16 X CR135

74,4 94,2 15:17 CR141

70,3 98,3 15:23 X CR141/CR141a

68,9 99,7 MERTERT 15:25 CR141a

68,8 99,8 virage dangereux droite 15:25 virage dangereux droite

68,6 100,0 15:25 X CR141a/CR134

68,4 100,2 15:26 X CR134

68,0 100,6 15:26 CR134

67,8 100,8 SORTIE MERTERT RAVI 15:27 RAVITAILLEMENT CR134
67,1 101,5 WASSERBILLIG 15:28 CR134

66,0 102,6 virage à gauche 15:29 virage à gauche

65,9 102,7 15:29 X CR134/N1

65,7 102,9 15:30 X N1/N10

65,6 103,0 îlot directionnel 15:30 îlot directionnel

65,2 103,4 îlot directionnel 15:30 îlot directionnel

60,3 108,3 MOERSDORF 15:37 N10
59,0 109,6 BORN 15:39 N10
56,5 112,1 BURERMILLEN 15:43 N10
55,1 113,5 HINKEL 15:45 N10

53,1 115,5 15:48 X N10/CR372a

53,0 115,6 virage à gauche 15:48 virage à gauche

52,1 116,5 ROSPORT (ARRIVEE) 1er passage 15:49 CR372a
52,1 116,5 ROSPORT (Parc de la Sûre) RUSH 15:49 RUSH CR372a

52,0 116,6 voie à sens unique 15:49 CR372a

51,9 116,7 15:49 CR372

51,5 117,1 15:50 X CR372/N10

49,5 119,1 !!!!RADAR FIXE (vitesse 90)!!!! 15:53 N10

49,0 119,6 STEINHEIM 15:53 N10
44,2 124,4 ECHTERNACH 16:00 N10

43,8 124,8 îlot directionnel 16:01 îlot directionnel

43,8 124,8 16:01 N10
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43,7 124,9 pavé sur 100 m 16:01 pavé sur 100 m

43,4 125,2 feux rouges 16:01 X N10

43,3 125,3 îlot directionnel 16:02 îlot directionnel

43,0 125,6 feux piétons 16:02 feux piétons

43,0 125,6 16:02 X N10/CR378

40,3 128,3 ROUDENHAFF (ECHTERNACH) 16:06 CR378

40,2 128,4 virages gauche/droite 16:06 virages gauche/droite

39,6 129,0 ROUDENHAFF (GPM) GPM cat. 2 16:07 GPM cat. 2 CR378
39,1 129,5 OSWEILER 16:08 CR378

39,0 129,6 priorité à droite 3x 16:08 priorité à droite 3x

38,7 129,9 16:08 X CR378/CR139

34,2 134,4 HERBORN 16:15 CR139

34,1 134,5 16:15 X CR139/CR135

33,7 134,9 16:15 X CR135

31,5 137,1 MOMPACH 16:18 CR135

31,1 137,5 16:19 X CR135

30,0 138,6 16:21 X CR135

29,8 138,8 GIVENICH 16:21 CR135
29,3 139,3 ENTRÉE CIRCUIT CIRCUIT 16:22 ENTRÉE CIRCUIT CR135

29,3 139,3 !!!DESCENTE RAPIDE!!! 16:22 !!!DESCENTE RAPIDE!!!

27,6 141,0 MOERSDORF 16:24 CR135

27,5 141,1 virage à épingle gauche 16:24 virage à épingle gauche

27 1 141 5 16:25 X CR135/N1027,1 141,5 16:25 X CR135/N10

26,1 142,5 BORN 16:26 N10
23,6 145,0 BURERMILLEN 16:30 N10
22,2 146,4 HINKEL 16:32 N10

20,2 148,4 16:35 X N10/CR372a

20,1 148,5 virage à gauche 16:35 virage à gauche

19,2 149,4 ROSPORT (ARRIVEE) 2e passage 16:36 2e passage CR372a
19,2 149,4 ROSPORT (Parc de la Sûre) RUSH 16:36 RUSH CR372a

19,1 149,5 16:36 CR372a

19,0 149,6 16:36 CR372

18,6 150,0 16:37 X CR372

16,4 152,2 MICHELSBIERG GPM cat. 1 16:40 GPM cat. 1 CR372
15,1 153,5 DICKWEILER 16:42 CR372

14,9 153,7 16:42 X CR372/rue de Boursdorf

13,8 154,8 16:44 chemin vicinal

13,5 155,1 BOURSDORF (GPM) GPM cat. 2 16:44 GPM cat. 2 Iechternacherwee
12,7 155,9 BOURSDORF 16:45 Iechternacherwee

11,1 157,5 16:48 chemin vicinal

10,2 158,4 GIVENICH 16:49 chemin vicinal

10,1 158,5 16:49 X route sans nom/CR135

10,1 158,5 !!!DESCENTE RAPIDE!!! 16:49 !!!DESCENTE RAPIDE!!!

8,4 160,2 MOERSDORF 16:51 CR135

8,3 160,3 virage à épingle gauche 16:52 virage à épingle gauche

7,9 160,7 16:52 X CR135/N10

6,9 161,7 BORN 16:54 N10
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4,4 164,2 BURERMILLEN 16:57 N10
3,0 165,6 HINKEL 16:59 N10

1,0 167,6 17:02 X N10/CR372a

0,9 167,7 virage à gauche 17:02 virage à gauche

0,0 168,6 ROSPORT (ARRIVEE) ARRIVEE 17:03 CR372a
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